
入 札 調 書 

 請求伺番号：00768422     発注機関：新潟市財務部契約課 

予定価格 
 

円 

 

入札書 

比較価格 

 

円 

件  名 新潟市連節バス製造業務 

契約方法 一般競争入札 

入札日時 平成 25年 11月 27日 13時 30分 

入札場所 市役所第１分館４階 入札室 

履行期限 平成 27年 6月 30日 

履行場所 新潟市内 

 

№ 入札者（順不同） 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記 事 

１ 
三井物産プラントシステム

（株）鉄道システム本部 
307,200,000  落札 

２ 中央交通バス（株） 339,537,200   

     

     

     

     

     

     

     

備考   当該金額に５％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

     No,２の入札は郵送によるものである。 

     参加者がすべて揃ったため，入札は上記入札日時 13時 15分に開始した。 

 

 契約金額         322,560,000円 

 

平成 25年 11月 27日 

         入札担当職員 職 氏名               

 

                 立 会 職 員 職 氏名               


